

PACHET MATERIALE ELECTRICE COLEGIUL STEFANSECU CONFORM OFERTA

I.D.: 44774359

Data publicarii	06.12.19	Coduri CPV	31600000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 755,50 RON - 755,50 RON

Descriere: Nr.crt. Denumire produse sau servicii Intern UM Cant Pret unitar Valoare 1 ASFORA COMUTATOR 10A Schneider EPH0300121 1252 Buc 5 9,92 49,6 2 ASFORA INTRERUPATOR 10A Schneider EPH0100121 1251 Buc 5 7,58 37,9 3 ASFORA PRIZA DUBLA 2P+E ST Schneider EPH9900121 include TV 0.05 lei 1258 Buc 5 10,95 54,75 4 ASFORA PRIZA SIMPLA 2P+E ST Schneider EPH2900121 include TV 0.05 lei 1257 Buc 5 8,1 40,5 5 BANDA .IZOLER PVC 20M 9-1110 9999 Buc 5 1,49 7,45 6 BEC LED E27 10W 865 L.RECE (75W) PHILIPS 1023 Buc 10 10,9 109 7 BEC LED E27 30W STRADAL T100 6400K INCL TIMBRU VERDE 0.25 LEI 1025 Buc 10 23,5 235 8 BEC NORMAL_200W 230V CLAR E27 6152 Buc 10 1,98 19,8 9 CONDUCTOR FY 1.5 14500 ML 100 0,44 44 10 TIMBRU VERDE .0.90 RON BEC EC. BEC LED. HPL-N. HPI-T. SON-T. TUB FL 12158 Buc 50 0,9 45 11 TUB FLUORESCENT 18W Philips SNOW WHITE 13970 Buc 25 2,04 51 12 TUB FLUORESCENT 36W Philips SNOW WHITE 13971 Buc 25 2,46 61,5
